

Số: 37/KH-C16

Hà Nội, ngày 24 tháng 02 năm 2026

KẾ HOẠCH

Kiểm tra, khảo sát chất lượng học sinh lớp 11 và lớp 12 cụm trường trung học phổ thông số 16 năm học 2025 - 2026

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) ban hành kèm theo Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT);

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT ngày 08/3/2024 của Bộ GDĐT quy định về cấu trúc định dạng đề thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT từ năm 2025;

Căn cứ các Công văn của Sở GDĐT Hà Nội: Công văn số 3558/SGDĐT-GDTrH-GDTTYTNN ngày 08/9/2025 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025-2026 cấp trung học phổ thông; Công văn số 3603/SGDĐT-GDTrH ngày 10/9/2025 về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2025-2026 đối với giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 2116/QĐ-SGDĐT ngày 28/08/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc giao nhiệm vụ trường làm cụm trường và công nhận chức danh Cụm trường trường THPT năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch số 669/KH-SGDĐT ngày 14/02/2026 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc kiểm tra khảo sát chất lượng học sinh lớp 11 và lớp 12 cấp THPT, năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-CS16 ngày 14/10/2025 của cụm trường THPT Số 16 về việc tổ chức hoạt động của cụm trường THPT Số 16 năm học 2025-2026;

Căn cứ vào việc thực hiện nhiệm vụ năm học và tình hình thực tế của các trường trung học phổ thông, trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên (GDNN-GDTrH) cụm Số 16, trường cụm trường xây dựng kế hoạch tổ chức Kiểm tra, khảo sát chất lượng học sinh lớp 11 và lớp 12 trung học phổ thông năm học 2025 – 2026 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nhằm xác định mức độ hoàn thành nhiệm vụ rèn luyện và học tập của học sinh theo yêu cầu cần đạt trong Chương trình giáo dục phổ thông (GDPT) hiện hành; cung cấp thông tin chính xác, kịp thời giúp học sinh điều chỉnh hoạt động rèn luyện và học tập;

- Tạo điều kiện cho học sinh lớp 11, 12 làm quen với cấu trúc dạng đề thi tốt nghiệp THPT; đồng thời xác định đúng định hướng, tập trung tốt cho việc ôn thi tốt nghiệp THPT;

- Rà soát, đánh giá chất lượng học sinh lớp 11, 12; giúp các trường THPT và trung tâm GDNN-GDTX trong cụm có biện pháp kịp thời điều chỉnh để nâng cao chất lượng dạy và học, thúc đẩy việc thực hiện đổi mới phương pháp dạy học, đáp ứng các yêu cầu cần đạt trong Chương trình GDPT, tổ chức tốt việc ôn thi tốt nghiệp cho học sinh lớp 12 và tiếp tục nâng cao chất lượng kết quả Kỳ thi tốt nghiệp THPT

2. Yêu cầu

- Đảm bảo yêu cầu an toàn, nghiêm túc, trung thực, khách quan, công bằng;
- Không sử dụng điểm kiểm tra, khảo sát trong đánh giá kết quả rèn luyện và học tập của học sinh.

II. MÔN, CẤU TRÚC, LỊCH KIỂM TRA KHẢO SÁT

1. Môn, cấu trúc và nội dung kiểm tra khảo sát

1.1. Lớp 11

- a) Môn kiểm tra khảo sát: Ngữ văn, Toán.
- b) Hình thức kiểm tra khảo sát:
 - Môn Ngữ văn kiểm tra, khảo sát theo hình thức tự luận
 - Môn Toán kiểm tra, khảo sát theo hình thức trắc nghiệm khách quan
- c) Cấu trúc đề kiểm tra khảo sát thực hiện theo quy định về cấu trúc định dạng đề Kỳ thi tốt nghiệp THPT từ năm 2025 tại Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT ngày 08/3/2024.

1.2. Lớp 12

- a) Môn kiểm tra khảo sát: Ngữ văn, Toán và 02 môn tự chọn. Mỗi thí sinh đăng kí chọn 02 môn khảo sát trong số các môn: Vật lí, Hóa học, Sinh học, Lịch sử, Địa lí, Giáo dục kinh tế và pháp luật, Tin học, Công nghệ định hướng Công nghiệp (CNCN), Công nghệ định hướng Nông nghiệp (CNNN), Tiếng Anh.

Đối với các môn Ngoại ngữ: Tiếng Nga, Tiếng Pháp, Tiếng Trung Quốc, Tiếng Đức, Tiếng Nhật và Tiếng Hàn, hiệu trưởng các trường căn cứ vào tình hình thực tế, chủ động giao nhiệm vụ ra đề kiểm tra cho giáo viên bộ môn bảo đảm chính xác, khoa học, khách quan.

b) Cấu trúc đề kiểm tra khảo sát thực hiện theo quy định về cấu trúc định dạng đề Kỳ thi tốt nghiệp THPT từ năm 2025 tại Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT ngày 08/3/2024.

1.3. Nội dung kiểm tra khảo sát:

Bám sát nội dung của Chương trình GDPT hiện hành cấp THPT, chủ yếu là chương trình môn học thuộc khối lớp được kiểm tra, tính đến thời điểm được kiểm tra.

2. Lịch kiểm tra , khảo sát chất lượng học sinh lớp 11 và lớp 12

2.1. Lớp 11

Ngày	Buổi	Bài/môn kiểm tra	Thời gian làm bài	Giờ phát đề kiểm tra	Giờ bắt đầu làm bài
07/3/2026 (từ 14h00 đến 17h00)		Cụm trường nhận đề kiểm tra, khảo sát lớp 11 và lớp 12 tại Trường Bồi dưỡng cán bộ giáo dục Hà Nội, số 36 phố Mạc Thái Tổ, phường Yên Hoà, Hà Nội.			
10/3/2026 (từ 14h00 đến 17h00)		Các điểm kiểm tra , khảo sát nhận đề đề kiểm tra khảo sát lớp 11 và lớp 12 tại trường Cụm trường			
11/3/2026	Sáng	Ngữ văn	120 phút	7h30	7h35
	Chiều	Toán	90 phút	13h50	14h00

2.2. Lớp 12

Ngày	Buổi	Bài/môn kiểm tra	Thời gian làm bài	Giờ phát đề kiểm tra	Giờ bắt đầu làm bài	
07/3/2026 (từ 14h00 đến 17h00)		Cụm trường nhận đề kiểm tra, khảo sát lớp 11 và lớp 12 tại tại Trường Bồi dưỡng cán bộ giáo dục Hà Nội, số 36 phố Mạc Thái Tổ, phường Yên Hoà, Hà Nội.				
10/3/2026 (từ 14h00 đến 17h00)		Các điểm kiểm tra , khảo sát nhận đề đề kiểm tra khảo sát lớp 11 và lớp 12 tại trường Cụm trường				
12/3/2026	Sáng	Ngữ văn	120 phút	7h30	7h35	
	Chiều	Toán	90 phút	13h50	14h00	
13/3/2026	Sáng	Bài thi tự chọn	Môn thứ 1	50 phút	7h30	7h35
			Môn thứ 2	50 phút	8h35	8h40

3. Các trường tham gia kiểm tra khảo sát, địa điểm coi và chấm bài kiểm tra , khảo sát

3.1. Danh sách các trường tham gia kiểm tra khảo sát (phụ lục 1)

3.2. Danh sách điểm kiểm tra khảo sát

STT	Tên điểm kiểm tra khảo sát	Địa chỉ	Gồm học sinh các trường
1	THPT Thường Tín	Thôn Văn Phú, Xã Thường Tín, TP Hà Nội	THPT Thường Tín
2	THPT Tô Hiệu – Thường Tín	Thôn An Duyên – Xã Chương Dương, TP Hà Nội	THPT Tô Hiệu - TT
3	THPT Nguyễn Trãi – Thường Tín	Thôn Thượng Đình, Xã Thường Tín, TP Hà Nội	THPT Nguyễn Trãi - TT
4	THPT Lý Tử Tấn	Thôn Lộc Dư, Xã Thượng Phúc, Hà Nội	THPT Lý Tử Tấn, THPT Thăng Long
5	THPT Vân Tảo	Nỏ Bạ, Xã Hồng Vân, TP Hà Nội	THPT Vân Tảo
6	Trung tâm GDNN-GDTX Thường Tín	Xã Thường Tín – TP Hà Nội	Trung tâm GDNN-GDTX Thường Tín
7	Cao đẳng nghề Chế biến thực phẩm	Thôn Giấy, Cơ Khí – xã Phú Xuyên – Hà Nội	TT GDNN-GDTX Mỹ Đức
8	Trường Cao đẳng truyền hình	Số 137 Trần Phú – Xã Thường Tín – Hà Nội	TT GDNN-GDTX Cầu Giấy
9	Trường Cao đẳng kỹ thuật - Công nghệ Bách khoa	Xã Văn Bình, TP Hà Nội	TT GDNN-GDTX Thanh Trì
10	THPT Phú Xuyên A	Thôn Phú Mỹ, Xã Phú Xuyên, TP Hà Nội)	THPT Phú Xuyên A
11	THPT Phú Xuyên B	Thôn Tri Thủy, xã Đại Xuyên, TP Hà Nội	THPT Phú Xuyên B, THPT Nguyễn Bình Khiêm
12	THPT Đồng Quan	Thôn Phụng Vũ, xã Phụng Dục, Hà Nội	THPT Đồng Quan
13	THPT Tân Dân	Thôn Đại Nghiệp, Xã Chuyên Mỹ, TP. Hà Nội	THPT Tân Dân
14	Trung tâm GDNN-GDTX Phú Xuyên	Thôn Nam Quát, Xã Phú Xuyên, TP Hà Nội	TT GDNN-GDTX Phú Xuyên
15	Trường trung cấp nghề số 1 Hà Nội	Xã Phú Xuyên, TP. Hà Nội	TT GDNN-GDTX Mỹ Đức

3.3. Điểm chấm bài kiểm tra, khảo sát: Trường THPT Phú Xuyên B, thôn Tri Thủy, xã Đại Xuyên, thành phố Hà Nội.

4. Đề kiểm tra khảo sát.

Cụm trường nhận đề từ sở, tổ chức in sao từ 14h00 phút ngày 07/3/2026, các điểm kiểm tra khảo sát nhận đề tại trường Cụm trường từ 14h00 đến 17h00 ngày 10/3/2026.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Cụm trường trường THPT

- Lập kế hoạch chi tiết cho công tác tổ chức kiểm tra khảo sát trong Cụm trường;

- Tổng hợp số lượng học sinh tham gia kiểm tra khảo sát và báo cáo (qua hòm thư điện tử) danh sách học sinh (lớp 11 và lớp 12) tham gia Kỳ kiểm tra khảo sát theo các Điểm kiểm tra khảo sát về Sở GDĐT (qua phòng Giáo dục trung học và phòng Quản lý thi và Kiểm định chất lượng giáo dục);

- Trường cụm trường Ban hành các Quyết định thành lập: Ban Chỉ đạo Kỳ kiểm tra khảo sát Cụm trường; Ban In sao đề kiểm tra Cụm trường; Ban Coi kiểm tra khảo sát Cụm trường; Ban Chấm kiểm tra khảo sát Cụm trường; Ban Làm phách, hồi phách Cụm trường; Ban phúc khảo Cụm trường và Ban giám sát Cụm trường các nhiệm vụ của Kỳ kiểm tra khảo sát bảo đảm theo đúng hướng dẫn của Sở GDĐT;

- Tổ chức in sao đề kiểm tra khảo sát đến từng học sinh, từng phòng kiểm tra theo số lượng đã tổng hợp và giao cho các Điểm kiểm tra khảo sát trong Cụm trường. **Chịu trách nhiệm trước Ban giám đốc Sở GDĐT và trước pháp luật về yêu cầu bảo mật của đề kiểm tra trong quá trình tổ chức tại Cụm trường;**

- Bố trí cán bộ, giáo viên các trường THPT, trung tâm GDNN-GDTX làm nhiệm vụ coi kiểm tra của các trường THPT, trung tâm GDNN-GDTX; tổ chức kiểm tra, giám sát chéo giữa các trường THPT, trung tâm GDNN-GDTX; giám sát công tác chấm kiểm tra khảo sát;

- Tổ chức làm phách, chấm bài, hồi phách, lên điểm bảo đảm chính xác, khoa học, bảo mật và an toàn.

2. Các điểm kiểm tra khảo sát

- Phối hợp với trường Cụm trường trường THPT để thực hiện các công việc được phân công, phổ biến quy chế thi;

- Nhân sự tại các điểm kiểm tra cụm trường thống nhất là lấy tại chỗ, các điểm kiểm tra thiếu nhân sự thì báo với cụm trường để bổ sung từ các đơn vị khác. Riêng bộ phận giám sát sẽ kiểm tra chéo giữa các đơn vị theo sự phân công của cụm trường.

- Mẫu giấy thi (Tự luận và trắc nghiệm) thống nhất trong toàn cụm và cụm trưởng mua chung cho cụm thông qua Công ty sách thiết bị Hà Tây gửi tới các Điểm thi cùng với đề thi. **Cụm trưởng chuẩn bị giấy thi, phiếu trả lời TN, túi đựng bài thi, đề thi, nháp thi...** cho các điểm thi trong cụm theo số liệu đã đăng ký (số lượng giấy thi tự luận = số HS x 2,5; số phiếu trả lời trắc nghiệm = số HS x 1,1). Số lượng nháp thi = số HS x 2. Các loại VPP khác các điểm thi tự chuẩn bị.

- Thông tin tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh về chủ trương kiểm tra khảo sát, đồng thời thông báo tới cha mẹ học sinh để có sự phối hợp, đồng thuận trong công tác tổ chức Kỳ kiểm tra khảo sát;

- Chọn cử cán bộ, giáo viên, nhân viên đủ điều kiện, có trách nhiệm tham gia làm nhiệm vụ coi, chấm, giám sát công tác kiểm tra khảo sát tại các Điểm coi, Điểm chấm kiểm tra khảo sát theo sự phân công của Cụm trưởng trường THPT;

- **Nộp bài về trường cụm trưởng THPT Phú Xuyên B sau khi kết thúc đợt thi khảo sát (Chậm nhất 11h30 ngày 13/3/2026 phải hoàn thành)**

3. Xử lý kết quả và chế độ báo cáo

- Cụm trưởng trường THPT chịu trách nhiệm báo cáo kịp thời về Ban Chỉ đạo Kỳ kiểm tra khảo sát (qua phòng Giáo dục trung học – đơn vị Thường trực) những tình huống phát sinh trong quá trình thực hiện, triển khai công tác kiểm tra khảo sát;

- Cụm trưởng trường THPT gửi kết quả kiểm tra khảo sát của các trường THPT, các trung tâm GDNN-GDTX trong Cụm về Sở GDĐT (qua phòng Giáo dục trung học; phòng Giáo dục tư thực và có yếu tố nước ngoài; phòng Giáo dục thường xuyên, Giáo dục nghề nghiệp và Đại học; phòng Quản lý thi và Kiểm định chất lượng giáo dục) trước 17h00 ngày 30/3/2026 (gồm bản ký đóng dấu và dữ liệu kết quả kiểm tra khảo sát).

4. Kinh phí tổ chức:

- Phần chi chung do các trường đóng góp theo số lượng học sinh dự thi. Căn cứ vào số lượng học sinh dự thi trường THPT Phú Xuyên B xây dựng dự trù kinh phí tổ chức kỳ thi và gửi quyết toán tới các nhà trường.

- Kinh phí tại các điểm thi các điểm thi chủ động chi trả cho cán bộ coi thi và bộ phận giám sát, phục vụ (thống nhất mức chi trong toàn cụm).

- Các điểm thi ghép, các trường trong điểm thi chủ động thống nhất kinh phí để chi trả cho các thành viên điểm thi theo mức chi thống nhất của cụm.

5. Lịch làm việc.

Thời gian	Đơn vị thực hiện	Nội dung công việc
26/02/2026	Các trường THPT, TTGDNN – GDTX	Gửi số lượng học sinh đăng ký tham gia kiểm tra khảo sát chất lượng học sinh lớp 11, lớp 12 năm học 2025 – 2026.
27/2/2026	Cụm trường	Họp các trường trong cụm, xây dựng Kế hoạch kiểm tra khảo sát học sinh lớp 11, lớp 12 năm học 2025 – 2026
28/2/2026 đến 04/3/2026	Cụm trường	<p>Tổng hợp số lượng học sinh tham gia kiểm tra, số lượng học kiểm tra.</p> <p>Ra quyết định thành lập Ban tổ chức; Ban in sao đề kiểm tra; Ban giám sát in sao đề kiểm tra; Ban chấm kiểm tra khảo sát của cụm trường cho Kỳ kiểm tra khảo sát (ngày 28/02/2026).</p> <ul style="list-style-type: none"> - Chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất (máy sao in đề kiểm tra, máy chấm phiếu trả lời trắc nghiệm khách quan...). - Phân công nhiệm vụ các trường THPT, các trung tâm GDNN-GDTX tham gia Kỳ kiểm tra khảo sát về phòng QLT, phòng GDTrH, phòng GDTX-ĐH, phòng GDTT&YTNN chậm nhất ngày 02/3/2026 (qua mail) - Gửi danh sách các Điểm coi kiểm tra khảo sát; Điểm chấm kiểm; Danh sách học sinh các phòng của các Điểm coi kiểm tra khảo sát về phòng QLT trước 17h00 ngày 04/3/2025 (qua mail)
07/3/2026	Cụm trường	Cụm trường Nhận đề kiểm tra khảo sát (Sở giao) tại trường Trường Bồi dưỡng cán bộ giáo dục Hà Nội, số 36 phố Mạc Thái Tổ, phường Yên Hoà, Hà Nội.
Chậm nhất 07/3/2026	Các trường THPT, trung tâm GDNN	- Phổ biến nội dung kiểm tra khảo sát đến cán bộ, giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh. Tổ chức cho cán bộ, giáo viên, học sinh nghiên cứu, học tập quy chế thi tốt nghiệp THPT ban hành kèm theo Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày

Thời gian	Đơn vị thực hiện	Nội dung công việc
	-GDTX	24/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; - Thông báo danh sách các phòng kiểm tra khảo sát và lịch kiểm tra khảo sát để giáo viên, học sinh được biết. - Chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất (Phòng làm việc của Lãnh đạo, phòng họp của Điểm kiểm tra, phòng kiểm tra, văn phòng phẩm, giấy nháp, giấy kiểm tra, phiếu TLTN...) đáp ứng yêu cầu của kì kiểm tra khảo sát.
Chậm nhất 08/3/2026	Cụm trường	- Tổ chức sao in, đóng gói, bảo mật đề kiểm tra khảo sát theo đúng hướng dẫn của Sở GDĐT. Hoàn thành trước 12h00 ngày 10/3/2026. Hoàn thành bàn giao đề kiểm tra khảo sát trước 17h00 ngày 10/3/2026.
10/3/2026	Trưởng Điểm coi kiểm tra khảo sát	- Nhận đề kiểm tra khảo sát theo Kế hoạch của Cụm trường.
11/3/2026	Điểm coi kiểm tra khảo sát	- Tổ chức coi kiểm tra khảo sát lớp 11 theo lịch kiểm tra khảo sát: Buổi sáng: Ngữ văn; Buổi chiều: Toán.
12/3/2026	Điểm coi kiểm tra khảo sát	- Tổ chức coi kiểm tra khảo sát lớp 12 theo lịch kiểm tra khảo sát Buổi sáng: Ngữ văn; Buổi chiều: Toán
13/3/2026	Điểm coi kiểm tra khảo sát	- Tổ chức coi kiểm tra khảo sát lớp 12 theo lịch kiểm tra khảo sát Sáng: Bài thi tự chọn (Môn thứ 1, Môn thứ 2) theo lịch thi.
16/3/2026	Cụm trường	Làm phách
17/3 đến 20/3/2026	Cụm trường	Chấm kiểm tra khảo sát
Chậm nhất 21/3/2026	Cụm trường	- Nhập kết quả chấm và hồi phách, lên điểm bảo đảm chính xác, an toàn và khoa học theo đúng




Thời gian	Đơn vị thực hiện	Nội dung công việc
		hướng dẫn của Sở.
Chậm nhất 23/3/2026	Cụm trưởng	Công bố kết quả điểm thi của học sinh; Tiếp nhận đơn phúc khảo của học sinh (nếu có).
Chậm nhất 25/3/2026	Cụm trưởng các trường THPT	Tổ chức chấm phúc khảo; - Thông báo kết quả phúc khảo về các đơn vị (nếu có).
Chậm nhất 30/3/2026	Cụm trưởng các trường THPT	- Tổng hợp kết quả chấm, gửi dữ liệu chấm về Sở GDĐT (gửi về phòng QLT, phòng GDTrH và phòng GDTX-ĐH). Gồm: + Bản in kết quả tổng hợp các môn kiểm tra khảo sát của học sinh theo đơn vị trường, trung tâm. + Đĩa dữ liệu chứa các file kết quả của cụm. - Niêm phong và bảo quản các bài kiểm tra theo quy định.

Nơi nhận:

- Phòng GDTrH, QLT, GDTX-ĐH (để b/c);
- Các trường THPT, TTGDNN-GDTX tham gia (để t/h);
- Lưu: VT.

CỤM TRƯỞNG



Nguyễn Khánh Dương
Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên B



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
CỤM TRƯỜNG THPT SỐ 16

Phụ lục 1
THÔNG KÊ SỐ HỌC SINH KIỂM TRA KHẢO SÁT LỚP 11, LỚP 12
NĂM HỌC 2025 -2026

TT	Trường/Trung tâm	Lớp 11			Lớp 12												
		Phòng	Toán	Văn	Phòng	Toán	Văn	NN	Lí	Hóa	Sinh	Tin	CN NN	CN CN	Sử	Địa	KTPL
1	Thường Tín	28	672	672	27	637	637	471	316	148	36	3			230	46	24
2	Tô Hiệu- TT	24	563	563	24	572	572	292	225	121	16	2			331	88	56
3	Nguyễn Trãi - TT	22	518	518	23	544	544	203	154	89	22	3		1	269	188	147
4	Lý Tử Tấn	26	545	545	25	583	583	244	141	53	19				387	297	24
5	THPT Thăng Long		64	64	0												
6	Vân Tảo	23	542	542	23	533	533	255	159	132	23	0		1	254	155	87
7	GDNN-GD TX Thường Tín	11	263	263	10	230	230	9	1	2	1			85	117	77	167
8	CĐ Nghề Hà Nội Cơ sở 7 (GDNN-GD TX Mỹ Đức)	6	141	141	7	158	158								158	158	
9	TC Nghề số 1 Hà Nội (GDNN-GD TX Mỹ Đức)	12	287	287	9	203	203								203	203	
10	CĐ Truyền Hình (GDNN-GD TX Cầu Giấy)	13	300	300	12	269	269								269	269	
11	CĐ Kỹ thuật CN Bách Khoa GDNN-GD TX Thanh Trì	13	292	292	11	255	255		7	5					246	101	151
12	Phú Xuyên A	29	678	678	29	674	674	447	341	148	36	12	3		122	98	141
13	Phú Xuyên B	43	667	667	38	536	536	236	117	108	23	6		1	308	161	112
14	Nguyễn Bình Khiêm		364	364		357	357	3	3	1					353	354	
15	Đông Quan	23	534	534	23	542	542	219	291	201	8				194	160	11
16	Tân Dân	20	459	459	21	485	485	45	148	119	2			1	260	267	128
17	GDNN-GD TX Phú Xuyên	19	253	253	10	230	230		3	1	1				227	228	
Tổng số		312	7142	7142	292	6808	6808	2424	1906	1128	187	26	3	89	3928	2850	1048